Gabinete do Vereador Ranilson Santos

REQUERIMENTO/2018

Requeremos à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e

cumpridas as formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo à Excelentíssima Senhora

Prefeita do Município de Caruaru, Raquel Teixeira Lyra, extensivo à Secretária de Urbanismo e

Obras, Nyadja Menezes, para que viabilizem a realização de obra de calçamento nas seguintes

ruas que fica situado no bairro Cidade Alta, neste município.

 Ruas Jotinha Florêncio

 Rua João Belmiro

 Rua Governador Francisco Moura Cavalcanti

Senhor Presidente,

Senhora e Senhores Vereadores,

Diante do exposto esperamos a atenção e anuência das autoridades mencionadas, dê-se

ciência à Prefeita de Caruaru, à Secretária de Urbanismo e Obras e à imprensa credenciada.

Sala das Sessões, 20 de março de 2018.

                                                  RANILSON DOS SANTOS
                                                                   Vereador de Caruaru-PE

		2018-03-20T10:13:13-0300
	Vereador Ranilson dos Santos